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Power Utilities

Compact heater without fan.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

VLASTNOSTI

Low surface temperature, protective insulation, and temperature limitation with PTC resistance

Assembly with clip-on attachment
Wide-range voltage input AC 120 ... 240 V

Compact heater without fan

SPECIFIKACE
Table 1/1
Katalogové cislo Power
60715-220
0w
60715-222

50 W


https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/power-utilities/products/enc60715-220
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/power-utilities/products/enc60715-222

Katalogové ¢éislo Power

60715-221

20 W
60715-223

100 W
60715-224

150 W
UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukcnich listech a materialech pro Skoleni
nVent. Instrukeni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna
instalace, zneuZiti, nespravné pouZiti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokyn( a varovani nVent mize zplsobit
selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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