

Heater

Power Utilities



Compact heater without fan.

CERTIFICATIONS



VLASTNOSTI

Low surface temperature, protective insulation, and temperature limitation with PTC resistance

Assembly with clip-on attachment

Wide-range voltage input AC 120 ... 240 V

Compact heater without fan

SPECIFIKACE

Table 1/1	
Katalogové číslo	Power
60715-220	10 W
60715-222	50 W

Katalogové číslo	Power
60715-221	20 W
60715-223	100 W
60715-224	150 W

UPOZORNĚNÍ

Produkty nVent musí být instalovány a používány pouze tak, jak je uvedeno v instrukčních listech a materiálech pro školení nVent. Instrukční listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vašeho zástupce zákaznického servisu nVent. Nesprávná instalace, zneužití, nesprávné použití nebo jiný nedostatek úplného dodržování pokynů a varování nVent může způsobit selhání produktu, poškození majetku, vážné zranění osob a smrt a/nebo zrušit vaši záruku.



Naše portfolio silných značek:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE